NOME
ELLEN RAISSA COELHO RIOS

HELLEN ARAUJO NOGUEIRA

AMANDA ARAUJO DE ANDRADE

LAYLLA MIRELLA GALVAO AZEVEDO
GABRIELA DE OLIVEIRA

DANIELA DOURADO DE CARVALHO OLIVEIRA
JOAO VITOR ROCHA

PAMELA LORRANE RIBEIRO DA SILVA
ISADORA ROCHA CAMPOS

LUISA MACHADO CARNEIRO

FERNANDA TOURINHO PINTO FERRAZ
FERNANDO HENRIQUE BASILIO GRANZOTTO
MARIANA VASCONCELOS DE MEDEIROS CHAVES
FERNANDA REBOUGAS PEREIRA

CARLA CRISTINA SANTOS RIBEIRO

SARAH DE OLIVEIRA ROSADO

MARIA EDUARDA OLIVEIRA REGO
KEROLLAINY MADALENA DA SILVA DUARTE
ANNA CAROLINNA CEZAR DOS SANTOS MENDES
LARYSSA PACHECO DA SILVA

ANDREY SANTOS DE JESUS

ANNA LUIZA GONZAGA SILVA DE CASTRO
LORENA KRELING DOS ANJOS

DANIELLE BEATRIZ MARQUES CAMPOS ARCANJO
YASMIN ZANCHETA SOUSA COSTA

ITALO RAMON BESSA HOLANDA

DANILO GUERRA NETO

MAURICIO JOSE GRAIA NEPOMUCENO
BIANCA DOS ANJOS SAMPAIO E SILVA
ANDRESSA DUTRA FERNANDES

FLAVIA NOGUEIRA REIS BRITO

LUCAS TORIYAMA RIBEIRO

LARYSSA MONTEIRO OLIVEIRA

BRUNA SOUTO LUBIANA

LALESKA GABRIELLA REGIS PEREIRA
ANTONIO JOSE SOARES NETO

JANILDE MELISSA PINA DOS SANTOS

LAIS REGES DA SILVA

ANA PAULA PINHEIRO CAMARA

JORGE HUGO DE LIRA LACERDA

ERIKA MICHELLE DE LIMA QUESADO

SHEILA NATHYELLE ALVES DIAS

REINALDO DOS SANTOS ROSA DE ALMEIDA
JESSICA SILVA FERNANDES

PEDRO FERNANDO VELOSO DOS PASSOS
THAYS RODRIGUES SILVA

KEDMA LUANA PORTO GONGALVES

FAGNE VASCO SARDEIRO

CARINE RAMOS DA SILVA

CPF

*+*608.875-*
***,603.385-
*+546.205-*
*%161.645-*
183,255+
*%312.475-*
***.694.285-
455,941+
*+*.954,035-+*
% 575.145-*
*+*.426.155-*
***.483.008-*
*+,049.275-+*
*+*.983.895-+*
*++.983.516-
803,911+
% 248.305-*
247,651+
**.790.915-
022791+
**576.265-*
#558.161-7+
*++156.425-+*
#779.195-
294,038
*532.784-4
*++135.845-+
*++.328.125-*
% 455,785+
*++.884.275-
*+,180.436-*
*4.747.856-*
272,511+
+.705.077-*
*++.387.335-*
*.765.675-*
*++.165.795-*
*+*.908.965-+*
*++.348.965-*
*+%500.135-+*
978,475
*++.478.615-
*+,131.205-*
212,451+
410,081+
*.422,605-*
*++.975.385-*
423,575+
*+.726.255-*

CURSO
Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Medicina

Nutrigao

Bacharelado Interdisciplinar em Ciéncia e Tecnologia
Agronomia

Mestrado em Patologia Investigativa
Mestrado em Ensino

Mestrado em Ensino

Mestrado em Quimica Pura e Aplicada
Mestrado em Quimica Pura e Aplicada
Medicina Veterindria

Nutrigao

Mestrado em Ciéncias Ambientais
Mestrado em Quimica Pura e Aplicada

GRAU
MEDICA
MEDICA
MEDICA
MEDICA
MEDICA
MEDICA
MEDICO
MEDICA
MEDICA
MEDICA
MEDICA
MEDICO
MEDICA
MEDICA
MEDICA
MEDICA
MEDICA
MEDICA
MEDICA
MEDICA
MEDICO
MEDICA
MEDICA
MEDICA
MEDICA
MEDICO
MEDICO
MEDICO
MEDICA
MEDICA
MEDICA
MEDICO
MEDICA
MEDICA
MEDICA
MEDICO
MEDICA
BACHARELA
BACHARELA
BACHAREL
MESTRE
MESTRA
MESTRE
MESTRA
MESTRE
BACHARELA
BACHARELA
MESTRE
MESTRA

CODIGO DO CURSO  INGRESSO

04 de janeiro de 2017
04 de janeiro de 2017
04 de janeiro de 2017
04 de janeiro de 2017
04 de janeiro de 2017
04 de janeiro de 2017
06 de junho de 2016
04 de janeiro de 2017
04 de janeiro de 2017
04 de janeiro de 2017
04 de janeiro de 2017
04 de janeiro de 2017
04 de janeiro de 2017
04 de janeiro de 2017
04 de janeiro de 2017
04 de janeiro de 2017
04 de janeiro de 2017
04 de janeiro de 2017
04 de janeiro de 2017
04 de janeiro de 2017
04 de janeiro de 2017
04 de janeiro de 2017
04 de janeiro de 2017
04 de janeiro de 2017
04 de janeiro de 2017
04 de janeiro de 2017
04 de janeiro de 2017
04 de janeiro de 2017
04 de janeiro de 2017
04 de janeiro de 2017
04 de janeiro de 2017
04 de janeiro de 2017
04 de janeiro de 2017
04 de janeiro de 2017
06 de junho de 2016
04 de janeiro de 2017
04 de janeiro de 2017

1276400 09 de margo de 2015
118038 14 de maio de 2018
1276403 04 de janeiro de 2017
28049012004P2 08 de margo de 2020
28049012005M9 08 de margo de 2021
28049012005M9 08 de margo de 2021
280490120020 08 de margo de 2020
28049012002P0 15 de agosto de 2019
1276404 08 de setembro de 2014
1276400 27 de margo de 2017
28049012001P3 08 de margo de 2020
280490120020 25 de margo de 2019

CONCLUSAO

10 de maio de 2023

10 de maio de 2023

10 de maio de 2023

28 de abril de 2023

10 de maio de 2023

10 de maio de 2023

10 de maio de 2023

10 de maio de 2023

10 de maio de 2023

10 de maio de 2023

10 de maio de 2023

10 de maio de 2023

10 de maio de 2023

10 de maio de 2023

10 de maio de 2023

10 de maio de 2023

10 de maio de 2023

10 de maio de 2023

10 de maio de 2023

10 de maio de 2023

10 de maio de 2023

10 de maio de 2023

10 de maio de 2023

10 de maio de 2023

10 de maio de 2023

10 de maio de 2023

10 de maio de 2023

10 de maio de 2023

10 de maio de 2023

10 de maio de 2023

10 de maio de 2023

10 de maio de 2023

10 de maio de 2023

10 de maio de 2023

10 de maio de 2023

10 de maio de 2023

10 de maio de 2023

19 de agosto de 2022
24 de fevereiro de 2023
25 de fevereiro de 2022
30 de setembro de 2022
17 de margo de 2023
16 de margo de 2023
13 de dezembro de 2022
28 de fevereiro de 2023
17 de julho de 2021

19 de maio de 2023

28 de fevereiro de 2023
27 de fevereiro de 2023

EXPEDICAO

10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
11 de maio de 2023
12 de maio de 2023
12 de maio de 2023
12 de maio de 2023
12 de maio de 2023
31 de maio de 2023
31 de maio de 2023
31 de maio de 2023
31 de maio de 2023
31 de maio de 2023
31 de maio de 2023
31 de maio de 2023
31 de maio de 2023

REGISTRO

10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
10 de maio de 2023
11 de maio de 2023
12 de maio de 2023
12 de maio de 2023
12 de maio de 2023
12 de maio de 2023
31 de maio de 2023
31 de maio de 2023
31 de maio de 2023
31 de maio de 2023
31 de maio de 2023
31 de maio de 2023
31 de maio de 2023
31 de maio de 2023

Ne DIPLOMA
1045
1046
1047
1048
1049
1050
1051
1053
1054
1055
1056
1057
1058
1059
1060
1061
1062
1063
1064
1065
1066
1067
1068
1069
1070
1072
1073
1074
1075
1076
1078
1079
1080
1081
1082
1083
1090
1091
1092
1096

155
157
156
158
159
1097
1098
160
161

N° REGISTRO
1762
1763
1764
1765
1766
1767
1768
1769
1770
1771
1772
1773
1774
1775
1776
1777
1778
1779
1780
1781
1782
1783
1784
1785
1786
1787
1788
1789
1790
1791
1792
1793
1794
1795
1796
1797
1798
1799
1800
1801
1802
1803
1804
1805
1806
1807
1808
1809
1810

PUB. NO D.O.U.
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023
19 de junho de 2023



