

NOME	CPF	CURSO GRAU	CÓDIGO DO CURSO	INGRESSO	CONCLUSÃO	EXPEDIÇÃO	REGISTRO	Nº DIPLOMA	Nº REGISTRO	PUB. NO D.O.U.
ELLEN RAISSA COELHO RIOS	***608.875-**	Medicina MÉDICA	1292725	04 de janeiro de 2017	10 de maio de 2023	10 de maio de 2023	1045 1762	19 de junho de 2023		
HELENA ARAUJO NOGUEIRA	***603.825-**	Medicina MÉDICA	1292725	04 de janeiro de 2017	10 de maio de 2023	10 de maio de 2023	1046 1763	19 de junho de 2023		
AMANDA ARAUJO DE ANDRADE	***546.205-**	Medicina MÉDICA	1292725	04 de janeiro de 2017	10 de maio de 2023	10 de maio de 2023	1047 1764	19 de junho de 2023		
LAYLIA MIRELLA GALVÃO AZEVEDO	***161.645-**	Medicina MÉDICA	1292725	04 de janeiro de 2017	28 de abril de 2023	10 de maio de 2023	1048 1765	19 de junho de 2023		
GABRIELA DE OLIVEIRA	***183.255-**	Medicina MÉDICA	1292725	04 de janeiro de 2017	10 de maio de 2023	10 de maio de 2023	1049 1766	19 de junho de 2023		
DANIELA DOURADO DE CARVALHO OLIVEIRA	***312.475-**	Medicina MÉDICA	1292725	04 de janeiro de 2017	10 de maio de 2023	10 de maio de 2023	1050 1767	19 de junho de 2023		
JOÃO VÍTOR ROCHA	***694.285-**	Medicina MÉDICO	1292725	06 de junho de 2016	10 de maio de 2023	10 de maio de 2023	1051 1768	19 de junho de 2023		
PAMELA LORRANE RIBEIRO DA SILVA	***455.941-**	Medicina MÉDICA	1292725	04 de janeiro de 2017	10 de maio de 2023	10 de maio de 2023	1053 1769	19 de junho de 2023		
ISADORA ROCHA CAMPOS	***954.035-**	Medicina MÉDICA	1292725	04 de janeiro de 2017	10 de maio de 2023	10 de maio de 2023	1054 1770	19 de junho de 2023		
LUISA MACHADO CARNEIRO	***575.145-**	Medicina MÉDICA	1292725	04 de janeiro de 2017	10 de maio de 2023	10 de maio de 2023	1055 1771	19 de junho de 2023		
FERNANDA TOURINHO PINTO FERRAZ	***426.155-**	Medicina MÉDICA	1292725	04 de janeiro de 2017	10 de maio de 2023	10 de maio de 2023	1056 1772	19 de junho de 2023		
FERNANDA VASCONCELOS DE GRANZOTTO	***483.835-**	Medicina MÉDICO	1292725	04 de janeiro de 2017	10 de maio de 2023	10 de maio de 2023	1057 1773	19 de junho de 2023		
MARINA VASCONCELOS DE MEDEIROS CHAVES	***283.275-**	Medicina MÉDICA	1292725	04 de janeiro de 2017	10 de maio de 2023	10 de maio de 2023	1058 1774	19 de junho de 2023		
FERNANDA REBUQUAS RIBEIRA	***283.895-**	Medicina MÉDICA	1292725	04 de janeiro de 2017	10 de maio de 2023	10 de maio de 2023	1059 1775	19 de junho de 2023		
CARLA CRISTINA SANTOS RIBEIRO	***983.516-**	Medicina MÉDICA	1292725	04 de janeiro de 2017	10 de maio de 2023	10 de maio de 2023	1060 1776	19 de junho de 2023		
SARAH DE OLIVEIRA ROSADO	***803.911-**	Medicina MÉDICA	1292725	04 de janeiro de 2017	10 de maio de 2023	10 de maio de 2023	1061 1777	19 de junho de 2023		
MARIA EDUARDA OLIVEIRA REGO	***248.305-**	Medicina MÉDICA	1292725	04 de janeiro de 2017	10 de maio de 2023	10 de maio de 2023	1062 1778	19 de junho de 2023		
KEROLLAINY MADALENA DA SILVA DUARTE	***247.651-**	Medicina MÉDICA	1292725	04 de janeiro de 2017	10 de maio de 2023	10 de maio de 2023	1063 1779	19 de junho de 2023		
ANNA CAROLINNA CÉZAR DOS SANTOS MENDES	***790.915-**	Medicina MÉDICA	1292725	04 de janeiro de 2017	10 de maio de 2023	10 de maio de 2023	1064 1780	19 de junho de 2023		
LARYSSA PACHECO DA SILVA	***022.791-**	Medicina MÉDICA	1292725	04 de janeiro de 2017	10 de maio de 2023	10 de maio de 2023	1065 1781	19 de junho de 2023		
ANDREY SANTOS DE JESUS	***576.265-**	Medicina MÉDICO	1292725	04 de janeiro de 2017	10 de maio de 2023	10 de maio de 2023	1066 1782	19 de junho de 2023		
ANNA LUÍSA VASAGA SUIZA DE CASTRO	***558.161-7	Medicina MÉDICA	1292725	04 de janeiro de 2017	10 de maio de 2023	10 de maio de 2023	1067 1783	19 de junho de 2023		
LÓROU KREUZNER VIANOS	***155.255-**	Medicina MÉDICA	1292725	04 de janeiro de 2017	10 de maio de 2023	10 de maio de 2023	1068 1784	19 de junho de 2023		
DANIELLE BEATRIZ MARQUES CAMPOS ARCANJO	***779.195-**	Medicina MÉDICA	1292725	04 de janeiro de 2017	10 de maio de 2023	10 de maio de 2023	1069 1785	19 de junho de 2023		
YASMIN ZANCHETA SOUSA COSTA	***204.038-**	Medicina MÉDICA	1292725	04 de janeiro de 2017	10 de maio de 2023	10 de maio de 2023	1070 1786	19 de junho de 2023		
ITALO RAMON BESSA HOLANDA	***532.784-**	Medicina MÉDICO	1292725	04 de janeiro de 2017	10 de maio de 2023	10 de maio de 2023	1072 1787	19 de junho de 2023		
DANILIO GUERRA NETO	***135.845-**	Medicina MÉDICO	1292725	04 de janeiro de 2017	10 de maio de 2023	10 de maio de 2023	1073 1788	19 de junho de 2023		
MAURICIO JOSE GRAIA NEPOMUCENO	***328.125-**	Medicina MÉDICO	1292725	04 de janeiro de 2017	10 de maio de 2023	10 de maio de 2023	1074 1789	19 de junho de 2023		
BIANCA DOS ANJOS SAMPAIO E SILVA	***455.785-**	Medicina MÉDICA	1292725	04 de janeiro de 2017	10 de maio de 2023	10 de maio de 2023	1075 1790	19 de junho de 2023		
ANDRESSA DUTRA FERNANDES	***884.275-**	Medicina MÉDICA	1292725	04 de janeiro de 2017	10 de maio de 2023	10 de maio de 2023	1076 1791	19 de junho de 2023		
FLAVIA NOGUEIRA REIS BRITO	***180.436-**	Medicina MÉDICA	1292725	04 de janeiro de 2017	10 de maio de 2023	10 de maio de 2023	1078 1792	19 de junho de 2023		
LUCAS VIEIRA DE SOUZA	***747.859-**	Medicina MÉDICO	1292725	04 de janeiro de 2017	10 de maio de 2023	10 de maio de 2023	1079 1793	19 de junho de 2023		
LARISSA MONTEIRO OLIVEIRA	***272.101-**	Medicina MÉDICO	1292725	04 de janeiro de 2017	10 de maio de 2023	10 de maio de 2023	1080 1794	19 de junho de 2023		
BRUNA SOUTO LUBIANA	***703.077-**	Medicina MÉDICA	1292725	04 de janeiro de 2017	10 de maio de 2023	10 de maio de 2023	1081 1795	19 de junho de 2023		
LALESKA GABRIELLA REGIS PEREIRA	***387.335-**	Medicina MÉDICA	1292725	06 de junho de 2016	10 de maio de 2023	10 de maio de 2023	1082 1796	19 de junho de 2023		
ANTONIO JOSÉ SOARES NETO	***765.675-**	Medicina MÉDICO	1292725	04 de janeiro de 2017	10 de maio de 2023	10 de maio de 2023	1083 1797	19 de junho de 2023		
JANILDE MELISSA PINA DOS SANTOS	***165.795-**	Medicina MÉDICA	1292725	04 de janeiro de 2017	10 de maio de 2023	11 de maio de 2023	1090 1798	19 de junho de 2023		
LAIS REGES DA SILVA	***908.965-**	Nutrição BACHARELADO	1276400	09 de março de 2015	19 de agosto de 2022	12 de maio de 2023	1091 1799	19 de junho de 2023		
ANA PAULA PINHEIRO CÂMARA	***348.965-**	Nutrição BACHARELADO	1276400	14 de março de 2018	24 de fevereiro de 2023	12 de maio de 2023	1092 1800	19 de junho de 2023		
JORGE HUGO DE LIRA LACERDA	***500.135-**	Agronomia BACHARELADO	1276403	04 de janeiro de 2017	25 de fevereiro de 2022	12 de maio de 2023	1098 1801	19 de junho de 2023		
Mestrado Interdisciplinar em Ciência e Tecnologia BACHARELADO					30 de setembro de 2022	12 de maio de 2023	155 1802	19 de junho de 2023		
ERIKI MICHELLE DE LIMA QUESADO	***978.475-**	Mestrado em Patologia Investigativa MESTRE	28049012004P2	08 de março de 2020	17 de março de 2021	31 de maio de 2023	156 1803	19 de junho de 2023		
SHEILA DE SOUZA VIEIRAS DIAS	***478.155-**	Mestrado em Patologia Investigativa MESTRE	28049012005M9	08 de março de 2021	16 de março de 2022	31 de maio de 2023	157 1803	19 de junho de 2023		
REINALDO DOS SANTOS VIEIRA DE ALMEIDA	***151.205-**	Mestrado em Enfermagem MESTRE	28049012005M9	09 de março de 2021	16 de março de 2023	31 de maio de 2023	158 1804	19 de junho de 2023		
JESSICA SILVA FERNANDES	***212.451-**	Mestrado em Clínica Pura e Aplicada MESTRE	280490120020	08 de março de 2020	13 de dezembro de 2023	31 de maio de 2023	158 1805	19 de junho de 2023		
PEDRO FERNANDO VELOSO DOS PASSOS	***410.081-**	Mestrado em Química Pura e Aplicada MESTRE	280490120029	15 de agosto de 2019	28 de fevereiro de 2023	31 de maio de 2023	159 1806	19 de junho de 2023		
THAYS RODRIGUES SILVA	***422.605-**	Medicina Veterinária BACHARELADO	1276404	08 de setembro de 2014	17 de julho de 2021	31 de maio de 2023	1097 1807	19 de junho de 2023		
KEDMA LUANA PORTO GONÇALVES	***975.385-**	Nutrição BACHARELADO	1276400	27 de março de 2017	19 de maio de 2023	31 de maio de 2023	1098 1808	19 de junho de 2023		
FAGNE VASCO SARDEIRO	***423.575-**	Mestrado em Ciências Ambientais MESTRE	28049012001P3	08 de março de 2020	28 de fevereiro de 2023	31 de maio de 2023	1099 1809	19 de junho de 2023		
CARINE RAMOS DA SILVA	***726.255-**	Mestrado em Química Pura e Aplicada MESTRA	280490120029	25 de março de 2019	27 de fevereiro de 2023	31 de maio de 2023	161 1810	19 de junho de 2023		